DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO PERFIL DOS
IDOSOS QUANTO AO ESTILO DE VIDA INDIVIDUAL E À INCAPACIDADE FUNCIONAL
AUTORREFERIDA de autoria de MARCIA MARIA DANTAS GOMES, NYSHERDSON
FERNANDES DE BARROS, LUIZ ARTHUR CAVALCANTI CABRAL, foi publicado nos
Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93444

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93444